
------ -- ------------------- 
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 
A VlSO DE LICITAyAO 

PREGAO PRESENCIAL N° 1403.01/2018 

--- --- --�-�--------- 

Pregoeira da Prefeitura do Municipio de A��au/CE - torna publico, para conhecimento dos 
interessadosl 

e no proxlmo dia 13 de abril de 2018, as 08h30min, na Sede da Prefeitura localizada a Rua capitao Diogo 
pes, n° 2105, Bairro Vereador Antonio Livino da Silveira, Acarau/CE estara realizando licitayao, na 

I modalidade PREGAO PRESENCIAL, crlterio de julgamento menor preco, tombado sob o n° 1403.01/2018, I com o seguinte objeto: SELE<:;AO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREyOS VISANOO 
� FUTURAS E EVENTUAIS AQUISl<:;OES DE PEyAS, PNEUS E BATERIAS, DESTINADOS A FROTA OFICIAL 

OE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE, CONFORME ESPECIFICA<:;OES EM ANEXO 
DO EDITAL, o qual se encontra na integra na Sede da comlssao de t.icitacac, no horario de 08h as 12h e no 
site do Tribunal de Contas do Estado www.tcm.ce.gov.brnicitacoes. Ana Flavia Teixeira - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 02 DE ABRIL DE 2018. 

DIARIO DO NORDESTE 

DIARIO OFICIAL DO EST ADO 

GABINETE DO PREFEITO 



J.:j 
FSC - MISTO -- ........... - NC'C1- 

DIARlOOFICIALDOESTADO I SERIE3 I ANOXN°060 IFORTALEZA.02DEABRILDE2018 --"""' ESTADO DO CEARA - PREFEII1JRA MUNICIPAL DE ACARAU -AVISO DE UCITA<;AO - PREGAO PRESENCIAL N° 2703.0112!)¢ O () 
A Pregoeira da Prefeitura do MWJicipio de Acarau-CE toma publico para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 16 de Abril de �j, ay � � 
08b30min, na Sede da Prefeitura localizada A Rua CapitAo Diogo Lopes, N° 2105, Vereador Antonio Livino da Silveira, Acara(J..CE, estara rear� v "5"" 
Licitaeao, na Modalidade Pregiio Preseocial, criterio de Julgamento Menor�. tombado sob o N" 2703.01/2018, com o seguinte Objeto: Aqwft�:11< i11�--- 
de material de expediente destinado a Secretaria e aos Programas da Secretaria de Assistencia Social do Municipio de Acarail-CE,� coero 
especificacoes em Anexo do Edital, o qual se encootra na integra na Sede da Comissao Permanente de Licitaeao, no honirio de 08h as 12h e n9 'sfti. /,>, 
Tribunal de Contas do Estado: w1.,1wtcm ce.gov.br/licitacoes. Acarali-CE, 02 de Abril de 2018. Ana Flavia Teixeira -Pregoeira. , \J,Q 'D J ·, v 
ESTADO DO CEA.RA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU -AVISO DE UCITA<;AO - PREGAO PRESENCIAL N° 1403.01/2018 - 
A Pregoeira da Prefeitura do Municlpio de Acarau-Cf; toma publico para conhecimento dos interessados que DO pr6ximo dia 13 de Abril de 2018, as 
08h30min, na Sede da Prefeitura localiz.ada a Rua Capit4o Diogo Lopes, N" 2105, Vereador Antonio Livino da Silveira, Acarau-Cli estara realizando 
Licitacso, oa Modalidade Pregso Presencial, criterio de Julgamento Meeor Preco, tombado sob o N" 1403.01/2018, corn o seguinte Objcto: Selefi!O de 
Melbor Propost.l pant Registro de PrefoS vhando Fururss e Ennlllais Aquisi�iies de peeas, pneus e baterias, destmados a !rota oficial de veiculos 
da Prefeitura Municipal de Acaraa-CE, confonne cspecifica¢es cm Anexo do Edital, o qual se cncontra na integra na Sede da Comissao de Licitaeao, 
DO horario de 08h as 12h e no Site do Tribunal de Contas do Estado: www.tcm.ce.gov.brllicitacoes. Acarau-CE, 02 de Abril de 2018. Ana Flavia Teixeira 
- Pregoeira. 

ESTADO DO CEAR.A - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERRElRA-AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRE<;OS- 
TOMADA DE PRE<;:OS N9 071'P0212018 -A Comissao Permaneme de Licrtaeao da PM.PF, depois de proceder a venficaeao e Analise das Propostas de 
Preeos das empresas participantes na Tomada de PTIJ9os N" 07TP02/2018, referente a Contrataeao dos services mecanizados, utilizando trator de esteira com 
laminae escarificador, compactador pc de cameiro vibratono autopropehdo, compactador liso vibratorio autopropelido por hora trabalhada junto a Secretaria 
delnfraestrutura do Municipio de Pires Ferreira-CE, decidiuejulgou CLASSIFICADA: W. J. FREITAS ME. Decidiue julgouDESCLASSIFICADAS: J. 
J. PRODU<;OES LTD AME; R. D. LOCA<;6ES E EVENTOS LIDA ME. As razoes que motivaram taJ decisao eecontram-se a disposicso dos interessados, 
para consulta, junto a ala de classifi�o das pcopostas de preeos nos autos do processo hcitatoeio. Foi YENCEDORA do certame a empresa W. J. 
FREITAS ME com o seguinte VALOR; RS 294.722,03 A partir da data desta publica¢o flea aberto o prazo recursal conforme o Art 109. Incise I,Alinea 
"b" da Lei Federal N" 8.666193. Pires Ferreira-CE, 28 de Mar� de 2018. Simia Leda Tavares Timbo - Presidente da CPL 

ESTADODOCEARA.-CONS0RClOPUBLICODESAUDEDAMICRORREG1AODEIGUATU-EXTRATODECONTRATON•2018.03.26.01 
- PREGAO PRESENCIAL N° 2018.02.29.01-CPSMIG - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Pregao Presencial N° 2018.02.29.01-CPSMIG. 
OBJETO: Aquisi¢o de material de Iimpeza e higiene. CONTRATANTE: Coosoccio Pubhco de Saude da MicrorregiAo de Iguatu-CE. CONTRATADA: 
FRANCISCO ALMJNO UCH6A, CNPJ: 72.294.697/0001-61. FUNDAMENTO LEGAL: Leis N"s 8.666193 e 10.520/2002. VIGENCIA: 31/12/2018. 
VALOR: RS 124.966,50. DOTA<;AO OR<;AMENTARIA N": 0101.10.302.0037.2.002 e OJOI.I0.302.0037.2.003. ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Francisca Regiane Braz de Carvalho-Ord.enadora de Despesas. ASSINA PELA CONTRATADA: FranciscoAlmino Uch&. DATA DAASSINATURA: 
26/03/2018. 

• •••••••• 
SANNY CONFEC<;OES FEMININAS SIA· CNPJ n, • 07.291.784/0001--01 - ED ITAL DE CONVOCA<;AO - Edita! de convocaeso. AGO. A diretoria 
da empresa SANNY CONFEC<;OES FEMININAS SIA, convoca os Srs. Acionistas a se reunirem em Assembleia Geral Ordinaria, que realizar-se-a na sede 
da aludida Companhia, estabelecida naAv. Jollo pessoa n.07111,Parangaba. Fortalc:u/CE, CEP00.721-340,as 10:00hs do dia 30 de Abril de 2018, com a 
seguinte ordem do dia: A!:zQ • a) exammar, discutir e votar as cootas da diretona e as demonstracoes financcira.s referentes ao exerclcio encerrado em 31 de 
dczembro de 2017; b) dar d�o aos resultados; c) Outros assuntos de interesse da companhia. Ficam os Srs. Acionistas avisados de que os docwnentos 
pertinentes aos assuntos incluidos na ordem do dia encontnun-se a disposi� na sede da companhia. Fortaleza/CE, 26 de Marco de 20 I 8. Antonia Marta de 
Paula Joca - Diretora Administrativo • Financeiro. 

••••••••• 
ED ITAL DE CONVOCA<;AO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA SIA CENTRO REGIONAL JNTEGRADO DE ONCOLOGIA 
- CRIO CNPJIMF n°: 07.990.336/0001-98 - NIRE 23.300.000.773 - Servimo-nos da presente para eonvidar V. s•. a participar das Assembleias Gerais 
Ordinarias, a serealizarem em 27 deabril de 2018(Sexta- feira), as IO:OOhs, na sedesoc1aldestaempresa, aRuaFranciscoCala'?I, 1300,em Fortaleza. Ceara, 
quando sera apreciada a seguinte ordem do dia: a) Discussao e delibera� sobre o Relat6rio da Diretoria referente ao periodo encerrado em 3111212017. b) 
AproYa�o da nova expressao monetaria com a respectiva incorpora\;aO ao Capital; c) Destina� do Jucro liqwdo do exercicio findo; d) Outros assuntos de 
interesse da Sociedade. Comunicamos, outrossim, que se encontram a Slll! disposi�o. na sede social da empre:;a, os documentos previstos no artigo 133 da 
Lei 6.404 de 15/1211976. Fortaleza 26 de IIUllyO de 2018. FRANCISCO ALVARO DEANDRADE NETO - Diretor Presidente . 

••• ••• ••• 
Estado do Ceari- Prefeitltra Municipal de Pentecoste - Al'iso de Lidta�o. A Cornissao Permanente de Lici�ilo de Pentecoste torna publico, a licita�o 
oa modalidade Concorrencia n° 2018.03.21.10-CP-ADM. do tipo menor pm.o global, cajo objeto ea contral.8¢0 de sen'i�s de engenharia para exccu,;:i!o 
da obra de co�ilo de sistema de abastecimento de Agua nas localidades de Salgado dos Baibinos, Umburanas, Tres Lagoas e Moc6 no Municipio de 
Pentecostc, com data de abertura para o dia 03�5/18, as 09:00h, na sede da Prefcitura. maiores mfonn� pelo telefone (85) 3352-26 I 7 I (85) 9. 9169-2701 
e no site www.tcm.ce.go,·.br • Presidente da CPL. Pcntecoste-CE, 28 de Marro de 2018. 

Estado do Ceara - CAPESI- Cilia de Aposentadoria e Peruio dos Servidores Municipais de Itapaje - Avlso De Adiamento. Toma publico que a 
Licita�o n° 2018.03.16.0 I - na modalidade T ornada de Pretvos, tendo por objeto a contral.8¢0 de servic;os e:;pecializ.ados em assessoria e consultoria em 
contabilidade publica e execu,;ao �entaria, financeira e patrimonial jlUlto a Caixa de Aposentadoria e Pensi!o dos Se1vidores Municipais de Itapaje, fica 
Adiada. A nova aberturarealizar-se-a no dia 17/04/2018as 09:00hsna Salada Comissllo Permanente deLi�o situada oa� Vicente Porfirio Sampaio, 
1900- Centro. ltapaje/CE, 28 de mar� de 2018- Presidente da CPL 

Estado do Ceara - CAPESI • Caixa de Aposentadoria e Pensio dos Servidores Munidpais de Itapaje- Aviso de Adiameoto. Toma publico que a 
Licita� n• 2018.03.16.02 - na modalidade Tomada de� tendo por objeto a co� de Presta¢<> de servi�s especializados de assessoria jwidica 
administrativa, na area de beneflcios previdenciarios e pareceres com:latos oa administra¢o publica de interesse da CAPES! - Caixa de Aposentadoria e 
Peosllo dos Servidores Municipais de Itapaje-Ce, fica Adiada A nova abertura realizar-se-A no dia 17A>412018 as 10:30hs na Salada Comissao Permanente 
de Licita�o situada na � Vicente Pouuio Sampaio, 1900- Centro. Jtapajc/CE. 28 de ma� de 2018-Presidente da CPL 

Estado do Ceari - Prefeih1ra Municipal de Pacajus - Aviso de Republica�o • Secretaria de Salide. A Prefeitura Municipal de Pacajus, atraves da 
Comissilo de Licita�o. localizada na rua Guarany, n• 600, Altos, Centro, em Pacajus-CE, comunica aos interessados a republicai.ao para o dia 17 de abril de 
2018, as 09:00 boras, da licitayft'o na modalidade Tomada de� N" 2018.03.01.01-TP, cujo objeto ea exec�ao dos servi�s de cons�o de 01 (wna) 
Unidade Basica de Saude (tipo 01) no Bairro Pedra Branca e conclusilo da co� das Unidadcs Basicas de Saude no Baim> Bangue TI e Bairro CroatA 
II, na sede do Municipio de Pacajus. CE. 0 e<lital podera ser retirado na Comiss3o de Licil.8¢0, no� acima, no horario de ex-pediente ao publico, ou 
pelo portal do TCE-CE: http://\\"\.\w.tce.ce.gov.br/licitacoes. Pacaju.s-CE, 28 de mar� de 2018. Elton Freire Barbosa • Presidente da CPL 

ERVA MOURA VALE DO CURU SIA- PEC. E AGRIC. - ERMOVALE - CNPJ, 07.682.719/0001--07 • EDITAL DE CONVOCA<;AO - 
ASSEMBLEIA GERALORDINARJA. Ficam convocadosossenhores acionistasdesla sociedade para se=i- rem emAssembleia GeraJ Ordinaria que sera 
realizada, em 30 de Abril de 2018, as 10;00 bins, na sede social da Companbia na Rua Pedro Sampaio, 1320 Bai.rro Qwntino Cunha, Fortaleza/Ce, a fun 
de deliberarem sobre as scguintes Ordens do Dia: 1) E.xame, discussl.lo e vo� do Rclat6rio da Administrai.a<> e Demonstra� Financeiras, referentes 
ao exercicio social encerrado em 31.12.2017; 02)demais assuntos de interesse social F0Ttale7.a, 26de � de 2018. A DIRETORIA 



��!��!� i8"{-8!::·U o�.e.s�u:t!.i. <c-••i! �iiiii!.!; 6P���,�-8!��-H w�f�-8 
o� e0...9u,�2 "··1�:i,._ � ;a:oa_.!: a�,��i ��.,c� ..,�2.:.;1;::i-j.gsa,-:i:;fE (,)��1!,8 Q;..!J�C: N c a.i c5!,t !; it···":� f5�!�S�� o§!!o�f:!,l&io c,Encn.i!f,t 01- .. ":gi � z;:,,- u "B:i:ll: . .., <10<j�-' • W(l)s�< ·��:g, S! Ec::,-ua � ��gz .... ��iz 1-- C"'l._w0c"o ·i() ·�0

-=iiie lt<!l�l=.t "s fl'.st.ii�; oU��f J·�� �.::i;i .q ;£.g5o:6::l ;:: -= (/)��� %d .. cn�d o ,c.; 80 _Eu ::!�. �il=ii: �".a< 0 0" ... 8;.i c oo s: .. Q)o't:>l: Oc.!8ea=§:; w •• • .ge!!!..: �:,.l!S;.� <>!S�ii' w imic-) , .. ;!!cu1z�w �'2��a, i!iii�ft.g �wan-u��: gH�M�� �t�li �ab�!� aee::,CWJ··U•.§� ct!Y I� s.; P, � !i g 1!� oC?e.!!-! ... •"'j OGJc.,�i tf._N -:..:• 
���2: ui! • �.,8?.._C'; !i!c;i!!z• 2 "ol! .... l! i�gi� i%.z .. i8 .. .; I U c.5 E 

-'8:§=" ... w �IL 3vo'\li ... '3.8""'.":';; :J'5,8�"= o�!i� w ·-�.g,...,ll C(!" I c,::l,: - • I:• E< .J !.:!e,g!ilE ��!g�g • ··o. g ... � 
O!� •to• ooi.gr� g I !I; •c,-ia. �e ;w: ·-!!'.!�:;: e .. :.Q! g.go�: ';;' �i!r�8�.g!!i" ��&i-=� ��:t3"'": w i �c ;c,9 i eco -� 

ino•i t-• o �-.ff!?r; I ,i ·if-:6�::&�.!!� C �e�� 5 "N� ._ hlJ C.,'D � ii3g• t "'!� >•je>Z I ·1j-i .. s� I � -Ctft O t•�Z�ifnog �; ii� "f'OS"� �j�... ?I c,-' g8c!�o!g fl) 't) ..Q § Cl) 

�!!�i=�-� ���€,!�; t :{41l�!!i i1}!J;! .. i.!1-iji"' w-CLZ .e �· - •. i,- o- 0�£�£! cc�g�lLio ..,:r��� liiil ffl z � I !-E o·;.; ii�ll,i-:: ! ., J c.O. !• �!l"' !l �i ef£ 1 :i li:�n; 2-im.ga ll!j· ';8�.g l CD• � •z 
��.5 8. "-°!! •3 fer• �@ ! � .,.gz! 0e. ::io >�!!!1!� t:: §"'iz& "- �� :.: n.t� "'iUI� w�- - .;:w •••o-'Q.. . 
O!J!ff!.,a! wcl:u!� "e ii.;f�2. g ·i� .. "'so: 111-IJ!;·� wc:-o e-- 'O l!:� .. ffti== �,2 t, .. � Ol!, � .. -' U•8-Zc1 zs!N8 O Sf ::_0.::-2<; �� Q;\LUJ c 0HJ�5flt ,fU}Jo i11;����-:t !5; c ,ij-' c: 
f.g e .in" !!:� 1832�,( l! i iii 8"- ii: :: :l�u15i 

Q.;s•>•N ".Ezlic -'l:j-e •• s�i ... cl: ..1-oc!,l:l} -8.0 JI !.loii.i.°ff,.;� &� -c .. *g'"! ,isnh ¥ '0.;�3 !c•J��J�l�� �i� f ���: ��,nisj t� -'u "� !: �U§ijS!q;�M.c �-.h··-l!,U" �u .,� i'��; 21! i:Jii�lsi� ] -"'ilm"' �s· •• w• lE� �;�i!'.!§ z• - zog�il ,_ ��:cl!11 �JL-.wn O � .� !:! f�:� ��jt?!!J� ��i�·�i;.:� �s-....; !t � ��i:1r E����fJ!g Ju!��i ��1fii£!3 ::,0"� � i? 8"' g z (1)-ic: i� ·t"s .2 ���ijli��a 1:u<'j :g e!i.§!t:l!t £� .. :!j$c�i :,�i �ul o en Ou c uS w."uli w:l .. .0 I:: {2ij .. �-':S .. i -i· <8 ill! =e e g,;g ·ti� gitl.;.g�� u.t.!J-� i$� g1;.�o.; .. a:: i•e.g-f. .... e 1. fS:! Q�j.._��� c�U 4.�J�f"j )cj l:!oH.o.,-:-:-., .. oil§;� fol.!lia� ,_. i5.:.���, o.,;S�� �i!!�� ... t . �1!j:: 
a.M al •,310 f�i���.··;i '&: 0 " ·�i-is&o t82.:,i � •S81.ife. ��aa�� iti ��sNu.• i �,1 .. 0!e i�i,�!!ii o�ei,1; �0iUP r· ill -o.i�irl� ::,�ic:0{8 t-a:!!i�.11�, "i'- .., ..,eto..:�z :l .......... ":1:i�i;t!� .,5: • l! S: .f e li;�e���,,�!�i !: .,.f !Js "t':l;lf.e �c-3 '61�!� g3�t��: o.,.:g!�£ w i !·e I 8 § • I! � g�!tje} •i= 8-cac!a. ii §�iii 89 w- 8 .... -��ffij��,s�.gj� ��11;1�1 0 � • ,c oi�n�ij.3 �i flii o Xe •0::. e Hi·:>.., .... �hHi!fl §�s,r-,;1 1.ab., .. ... m=fj.;�i le" J;·� t,.., � .. 1-� .,ell ztz J � of ic liilf ct!:dll I I ... !!! 1110- :l!:-i � 5t1s�u� id�� ... � A. ""·a FD:alLL 

·uur• mf!jffi3!� mritP!j � j• !" f J. J•j!§� n J.ilw 
�i .. uJ i:irJjl 6J�jlef11j "iHd iii!Jj ,cwjill"!,"'t 0 .S .gll i l!I hu1: ij.!IP 3: �Uhj �· oirr i o2! =u..r 3j!JJ.11 h1 � -·.g ... J� �§ CJ .: �e jt C O .gi- c3!r.U fe :!:i.ii•.!! l 

I -'!•o SC ill 1;l!.al .g ca : �n u11t !JPih� {J:l ilai� ::,i�Ju-!i k4· l ��1 � !a• J .g �- J·410fj h!sP!iJ' .g 0 ... 

l!l�.g i1h d=� H1�t 
Of11!11 :!:r�!filB :!:,rB:-j 11.dJ 

lifiiiji!i Nu�r· ��t ��Jie -1 j • js �;!i!I il tb il1,J ��iUII,. �<soh :lej s=JJi�Uiw1 f .. ,. ti r;it=i·j li!@ H!i:!�9. ,1H1!! o ,_. ·i e Q..q 0:,0. V �.g - t!r1ii j"��iJJ ... i�Jii�Jjij ��z'Jt f k Jli i !J -II-� w ·ill • :i �1 ori•"! 8f:,.gtrl g !i .. .. 2; • .!ii�:� �af- 1';! o• Sjlf !!.l! l1u!1nil �w»sj -� � .. 11 �!�;: 
GdAU. siu� ��,ll,i 

i�i111i11 i:!l��gg�� �� -�8.!!0 tJfjJ {fju 12121� fj!i!J, ui�1 ·· II 8. • ! 
�$! g1iff � gwJ.s i!!: 

j3 ii ... 111 : 11i!Ji �at _gtl! -� :f>Jg ..... j 31iit <�h� -8� �o::ij� !311 • ,8,, J11Ul1 � lc:'l< 2! 11::g .. . � ij!.:�l�� •..;.; a-8� �1fu �11i1 �-! ir· ·1 ··N1 !.jj ; s.g:!'"(t• � ffia- . > Q W(I) CO :@1811'7 ..J-o 2w•j"' 1 g .. 31iili, lio·Qi�r r ='i h= fC. ... <oi u.i �oi! 1! t .. I � i!.2 n11g a. . f.: .g•r;: -oD.U2f O 1f 13• 1Hi fBj�i� !:!;1fii .... .g. ���l"'ilii'. I tt I::. j I 3!! ��fi!il� r i 3 !ih:1ru:1; o--8.g��� 91!.jo 1�a!!; 1 i,811�� iUf i!!g� r dij :S•7iwZ• i 
0

Jil� �Ohlli:!� ct,810::>� :s 1:11!11 �. �,, �gtji� "!�!!!iR"' "'r"''fllo §i O::&•::.g l!! � le �'1=1i 1111��, 1� r!!! ! i•• rio"' ... ,.•«o� I! 11,11 i0jlf !.ud <ogSc-o,n s.: ......... r i -� ·1� ;:,,,H, w !! c!:!'o �:, ! .. !'! � �ii�! fi� . (l)m-::!:-B�o 

�111�1 fl§ 0. a ·I fi; � .9 31 .... 
0 �i :.Hh::; l!lu,.s�!ia 1;.11:i:1 �o'Ui!. N ll: l!J2c·�,£�i ;:;j I 1· UJ :i-2}•'21 -'��j ,: �l!�iaf J�l IE � rt10 .. :t !za9'J . � ::1e :j c t :!�0 s� JO .... s�i .. i:h i �""Je-§! 1=11 i ... � is .s -t x.�1 r� �l1 'C !, §. .... .11 
ii: 1�1r�l!l tr&g.e Y5l•';�_a- I .13 ... :i2.� t [w·� CD «i!:.-*•i 11��1:1 o4 -e:! ��d§a c, 0.-- Sl� < �iHtli;.:;� u1�.aiu15

�:11 �c,-80.r15!'3 0 .. 0 1 fij=�=i ?.i�ieg., UJ 
0 .. .2.::r: � � • ::,W ��j'a-8 ,!111 ,�-ri. c 

i..-1:;:9� g,gi�ci;$� ,cf -= 8. ttn:� o· _Ii�• 
�§1!! \!I 

Z."' . . -'C 'O 
N � hll.., .. v!-"'fima!� < �co -8!f��. o !:co0 � � i·,g cc,.gj .. !a &rl 2l ti; I •f ·- ct.1iA:�rn ,d! CJ 

"" ��di� � i:?0 .. aee ifJIJ i!uJ:� 5:si !!:iS! .s:i: :ii � .. � ·-�·t{l., �CL cOfil�E ;fii: W-c ��g e Ev&a-� ! iiii i :. :Co ".f "'fl e 
� li«tsi:J e� :;;n��-a.�"'� u.oJt•S"" Uli!! l�j ;111 �,t 8�.2'�<n O 

z i:!.g =·�..t l."°< ����9 ���::} f�.g �g� lo� :voO i��E!��l ::, �1.U�r.e!i 11! oth<> lo ,!,? gF��� j i .. § .. �jid� c:- •s;c-t li;Jlig 5� o_is..,"'-'" -o ,��1 .!3ci!� .;l! �;;;"'�"'::ijm UJU ..,,c, -C • < E NUJ� cs • -,<-'�., j a, I lf s;. 3� i�w- �a:t:�1�oi a:w c:� i·:i �,.Jfi ,Z-i!ol:lj 41 .§!fiel �. ,.-o� 'i�j�e-� E 
•2�'fo� -y i:iOi,: >� :;.§�i�j "'ifBus iiillJ! f Cl §_ g><\., 0 il 1oa,:P•"' Ji� t:c..;ozog;l.il 
�=.g:g!-=�� 3:i�'J�ui� g.g o�.g�su -O�itli i� gi:i !:?wf;'!e� 

i ti 8o0

�e�� lp·i l);iH H.§1!;.::-i; 0�20..9�-4� �···Ji!•; C'( -, 00 <> § .gd: I �z�.s�es� UJcc.1.11 ore:.:;°' 1- o•tr·ll., 8� 0!!1.g�i� ���1:�:2 � 00- c.o c e �am �S8UC:,j! '; $_. -rh .g ..,a, .g .gi E-! :!g�-ci�� s 1tli g §! : � �-B�l�i -,!! efj 0 ... 80.!,ij:lfieo cn<a:.offi<�ec:0 �·�1: t1 !! �h �·E.§ :i ,� ;!::;<u'<: �•Z" i&�§��,g�g :�a£·aal fil�u a �i rd••.&:- 
O'fc, ••"301 I ... �t �f! e�ow ii it '"' il!&:.fi!! 8:'i.:<l: 

iS � WZ'C•A. 9 r.� a.t... aa:c:O 

+ 


